
ZARZĄDZENIE NR 177/2018
BURMISTRZA BYTOWA

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2018

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693) oraz § 17 Uchwały Nr XXXIX/409/2017 Rady Miejskiej w Bytowie 
z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytów na 2018 rok, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę 11.924,00 zł (słownie: 
jedenaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery złote 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę  11.924,00 zł (słownie: 
jedenaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery złote 00/100) oraz dokonuje się przeniesienia planu 
wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Bytów na rok 2018 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW – 110.802.378,24 zł, w tym:

- bieżące – 101.261.572,24 zł

- majątkowe –     9.540.806,00 zł

WYDATKÓW – 123.020.470,24 zł, w tym:

- bieżące – 94.603.353,24 zł

- majątkowe – 28.417.117,00 zł

§ 4. Zwiększa się plan dochodów w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 4.124,00 zł (słownie: 
cztery tysiące sto dwadzieścia cztery złote 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zwiększa się plan wydatków w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 4.124,00 zł (słownie: 
cztery tysiące sto dwadzieścia cztery złote 00/10000/100) oraz dokonuje się przeniesienia planu wydatków na 
zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Plan finansowy na zadania zlecone w 2018 roku po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW –  27.728.824,24 zł

WYDATKÓW –  27.728.824,24 zł

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Bytowa

Ryszard Sylka

Id: 485A3348-F115-4226-BCA7-7EE4C8BB9544. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 177/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 20.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 7 800,002 143 853,00 2 151 653,00

80195 Pozostała działalność 7 800,00 7 800,000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
0,00 7 800,00 7 800,00

855 Rodzina 4 124,0025 734 531,00 25 738 655,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 8 641 744,008 637 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 520 620,00 4 124,00 8 524 744,00

110 790 454,24 110 802 378,2411 924,00Razem:

Id: 485A3348-F115-4226-BCA7-7EE4C8BB9544. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 177/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 20.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,009 094 589,00 9 094 589,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 333 000,00333 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 804,85 - 1 812,12 19 992,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 306,12 6 306,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 114,00 - 494,00 6 620,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 228 126,007 228 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 337,00 5 199,00 229 536,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 000,00 4 000,00 42 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 500,00 - 3 000,00 13 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 604,00 1 801,00 99 405,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

50 000,00 - 8 000,00 42 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 466 753,00466 753,00

4260 Zakup energii 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 453,00 2 500,00 272 953,00

75095 Pozostała działalność 0,00 715 710,00715 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 328,00 - 4 841,00 8 487,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 714,00 4 841,00 28 555,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00772 573,00 772 573,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 227 510,00227 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 - 6 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 000,00 31 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 800,0032 744 267,00 32 752 067,00

80101 Szkoły podstawowe 2 600,00 18 128 930,0018 126 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 762 288,00 3 485,00 11 765 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523 712,00 1 000,00 524 712,00

Id: 485A3348-F115-4226-BCA7-7EE4C8BB9544. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 213 242,00 1 600,00 214 842,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 598 382,00 - 3 485,00 594 897,00

80110 Gimnazja 1 600,00 3 604 604,003 603 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 800,00 1 600,00 55 400,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 1 211 477,001 211 477,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 852,00 - 778,00 22 074,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 489,00 778,00 48 267,00

80195 Pozostała działalność 3 600,00 467 531,00463 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 950,00 - 1 000,00 68 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 200,00 4 600,00 162 800,00

855 Rodzina 4 124,0026 945 427,00 26 949 551,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 8 641 744,008 637 620,00

3110 Świadczenia społeczne 7 880 600,00 4 000,00 7 884 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 888,00 116,00 29 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 232,00 8,00 56 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 638 309,00 12 638 309,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 4 528 000,004 528 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 000,00 1 500,00 154 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 000,00 - 1 500,00 10 500,00

926 Kultura fizyczna 0,0010 021 988,00 10 021 988,00

92695 Pozostała działalność 0,00 705 013,00705 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 236,00 - 800,00 3 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 617,00 - 100,00 517,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 300,00 900,00 25 200,00

123 008 546,24 123 020 470,2411 924,00Razem:

Id: 485A3348-F115-4226-BCA7-7EE4C8BB9544. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 177/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 20.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 25 610 653,004 124,0025 606 529,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 524 744,004 124,008 520 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 524 744,004 124,008 520 620,00

27 728 824,2427 724 700,24 4 124,00Razem:

Id: 485A3348-F115-4226-BCA7-7EE4C8BB9544. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 177/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 20.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 333 000,000,00333 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 333 000,000,00333 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 992,73- 1 812,1221 804,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 306,122 306,124 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 620,00- 494,007 114,00

855 Rodzina 25 610 653,004 124,0025 606 529,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 524 744,004 124,008 520 620,00

3110 Świadczenia społeczne 7 884 600,004 000,007 880 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 004,00116,0013 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 240,008,0040 232,00

27 724 700,24 4 124,00 27 728 824,24Razem:

Id: 485A3348-F115-4226-BCA7-7EE4C8BB9544. Podpisany Strona 1


		2018-09-19T22:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD SYLKA; GMINA BYTÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




